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Lausuntopyyntö hyvinvointialueneuvottelukuntaa koskevasta valtioneuvoston 
asetusluonnoksesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

HYVINVOINTIALUENEUVOTTELUKUNTAA KOSKEVA VALTIONEUVOSTON ASETUSLUONNOS

Päijät-Hämeen hyvinvointialue kiittää mahdollisuudesta antaa asiassa lausunto.

Päijät-Hämeen hyvinvointialue kannattaa asetusluonnoksen mukaista hyvinvointitalouden ja -
hallinnon neuvottelukunnan, sosiaali- ja terveydenhuollon neuvottelukunnan ja pelastustoimen 
neuvottelukunnan yhdistämistä. Nykyisen kolmen neuvottelukunnan yhdistäminen yhdeksi 
hyvinvointialueneuvottelukunnaksi vahvistaa tarkoituksenmukaisella tavalla hyvinvointialueen 
toiminnan ja talouden kokonaisvaltaista tarkastelua ja poistaa päällekkäisyyden ja mahdollisten 
ristiriitaisuuksien syntymistä saman organisaation ohjauksessa.

Päijät-Hämeen hyvinvointialue haluaa kuitenkin korostaa lausunnossaan, että neuvottelukunnan 
tarkoitus ja tehtävä edistää hyvinvointialueiden toimintaa ja taloutta koskevien strategisten 
linjausten ja hyvinvointi-alueiden itsehallinnon toteutumista sekä valtakunnallisten ja alueellisten 
toimijoiden yhteistyötä toteutuu tosiasiallisesti ja tehokkaasti, kun neuvottelukunnan jäseniksi 
nimettävät hyvinvointialueiden, Helsingin kaupungin (sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan) ja HUS 
-yhtymän edustajat ovat organisaatioiden johtavia viranhaltijoita. Näin pystytään toteuttamaan 
vahva ohjaus tasapainoisesti ja yhdenmukaisesti kaikille organisaatioille. Mikäli neuvottelukunnan 
jäseniksi nimettäisiin eri tason viranhaltijoita tai luottamushenkilöitä, ei ohjausvaikutus arviomme 
mukaan toteutuisi riittävän tasalaatuisesti ja vaikuttavasti.

Päijät-Hämeen hyvinvointialue esittää, että lausuttavana olevassa asetuksessa tulisi suoraan 
määritellä hyvinvointialueiden edustajiksi neuvottelukuntaan kunkin hyvinvointialueen 
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hyvinvointialuejohtaja, Helsingin kaupungin osalta sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan 
toimialajohtaja ja HUS-yhtymän osalta toimitusjohtaja. Heidän varajäsenensä neuvottelukunnassa 
toimisivat ne viranhaltijat, jotka em. organisaation sääntöjen mukaan toimivat muutenkin heidän 
sijaisinaan. 

Lisäksi asetuksessa tulisi määrätä, että hyvinvointialuejohtajan, vastaavasti Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialajohtajan ja HUS-yhtymän johtajan, tehtävät neuvottelukunnan 
jäseninä päättyisivät, kun hänen tehtävänsä em. johtajana päättyy. Tämän jälkeen 
neuvottelukunnan jäsenenä jatkaisivat uusi hyvinvointialuejohtaja tai em. Helsingin kaupungin 
toimialajohtaja tai HUS-yhtymän johtaja.
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